

## 扎鲁特旗校园消防安全工程 EPC 项目中标候选人公示

(招标编号：H4200004366002538001)

公示结束时间：2023 年 07 月 26 日

### 一、评标情况

标段(包)[001]扎鲁特旗校园消防安全工程 EPC 项目：

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：中国电建市政建设集团有限公司（联合体成员：天津城建设计院有限公司），投标报价：1694 万元，质量：设计要求的质量标准：施工图设计质量必须满足国家现行工程设计规范标准及满足设计任务书要求，并通过相关部门的审查。

施工要求的质量标准：施工质量符合设计图纸及国家有关标准、规范要求，工程质量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：159 天；

中标候选人第 2 名：天津市水利工程集团有限公司（联合体成员：中国建筑西北设计研究院有限公司），投标报价：1692 万元，质量：设计要求的质量标准：施工图设计质量必须满足国家现行工程设计规范标准及满足设计任务书要求，并通过相关部门的审查。

施工要求的质量标准：施工质量符合设计图纸及国家有关标准、规范要求，工程质量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：159 天；

中标候选人第 3 名：中铁十八局集团第三工程有限公司（联合体成员：中铁城际规划建设有限公司），投标报价：1696 万元，质量：设计要求的质量标准：施工图设计质量必须满足国家现行工程设计规范标准及满足设计任务书要求，并通过相关部门的审查。

施工要求的质量标准：施工质量符合设计图纸及国家有关标准、规范要求，工程质量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：159 天；

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国电建市政建设集团有限公司（联合体成员：天津城建设计院有限公司))的项目负责人：谢飞建筑工程专业一级注册建造师资格；证号：津 1122021202200770；

中标候选人(天津市水利工程集团有限公司（联合体成员：中国建筑西北设计研究院有限公司))的项目负责人：房国兴建筑工程专业二级注册建造师资格；证号：津

212070802826；

中标候选人(中铁十八局集团第三工程有限公司（联合体成员：中铁城际规划建设有



限公司) )的项目负责人: 高文龙建筑工程专业一级注册建造师资格; 证号: 冀1132017201822992;

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国电建市政建设集团有限公司 (联合体成员: 天津城建设计院有限公司))的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(天津市水利工程集团有限公司 (联合体成员: 中国建筑西北设计研究院有限公司))的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(中铁十八局集团第三工程有限公司 (联合体成员: 中铁城际规划建设有限公司) )的资格能力条件: 完全响应;

## 二、提出异议的渠道和方式

提出异议联系电话: 13604755617

## 三、其他

扎鲁特旗校园消防安全工程 EPC 项目(项目编号: H4200004366002538001)公开招标, 于 2023 年 07 月 21 日 09 时 00 分在通辽市公共资源交易中心扎鲁特旗分中心开标厅开标。经过评标委员会对各投标人的形式、资格及响应性进行审查, 投标函、商务标、技术标及其他资料四个方面进行认真比较和评审, 现将评标结果进行公示。

公示时间: 2023 年 07 月 24 日至 2023 年 07 月 26 日, 若投标人对评标结果有异议, 投标人可以依法向有关部门投诉, 投诉事项具体、签署投诉人真实姓名和有效联系方式的投诉书将被受理。

### 一、评标委员会推荐的中标候选人公示如下:

第一名: 联合体牵头人: 中国电建市政建设集团有限公司 (联合体成员: 天津城建设计院有限公司)(得分: 97.03 分)

投标报价: 壹仟陆佰玖拾肆万元整(小写: 16940000.00 元)

工程质量: 设计要求的质量标准: 施工图设计质量必须满足国家现行工程设计规范标准及满足设计任务书要求, 并通过相关部门的审查。

施工要求的质量标准: 施工质量符合设计图纸及国家有关标准、规范要求, 工程质量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准。

工 期: 159 日历天



54  
五  
二  
八

资质等级：建筑工程施工总承包一级、建筑行业（建筑工程）甲级

项目经理：谢飞（建筑工程专业一级注册建造师资格；证号：津 1122021202200770）

主要负责人员：施工技术负责人：刘可法；设计负责人：薛莹

其他人员：安全员：唐福通；施工员：曲曦朦；质量员：徐昌健；资料员：杜浩如；材料员：屈效直；

设计团队成员：结构负责人：郭会国；电气负责人：袁超；给排水负责人：李鹏；暖通负责人：肖明。

近年完成的项目业绩情况：

- 1、阳曲县充电桩（站）建设项目勘察、设计
- 2、龙湖小镇 A-01#楼~A-03#楼、A-05#楼~A-13#楼、A-15#楼~A-17#楼、A-S01#楼~A-S04#楼、D-S04#楼、D-S07#楼项目
- 3、山西朔州新建民用机场和朔州地方特色产品展示馆总图工程
- 4、徐州经济技术开发区运河祥苑(一期)经济适用房项目三标段工程总承包
- 5、粮食仓储物流项目二期
- 6、京港澳高速公路宜章现代国际物流产业园项目

第二名：联合体牵头人：天津市水利工程集团有限公司（联合体成员：中国建筑西北设计研究院有限公司）（得分：73.44分）

投标报价：壹仟陆佰玖拾贰万元整（小写：16920000元）

工程质量：设计要求的质量标准：施工图设计质量必须满足国家现行工程设计规范标准及满足设计任务书要求，并通过相关部门的审查。

施工要求的质量标准：施工质量符合设计图纸及国家有关标准、规范要求，工程质量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准。

工 期：159 日历天

资质等级：建筑工程施工总承包一级、建筑行业甲级

项目经理：房国兴（建筑工程专业二级注册建造师资格；证号：津 212070802826）

主要负责人员：施工技术负责人：贾学东；设计负责人：黄亚芳

其他人员：安全员：刘印鹏；施工员：康会权；质量员：胡明月；资料员：王海娜；材料员：刘加浩；

设计团队成员：给排水专业负责人：姜令军；暖通专业负责人：马超；电气专业负责人：杨淑丽；建筑专业负责人：杨侃；结构专业负责人：王伟。



近年完成的项目业绩情况：

- 1、西安科技大学高新学院室外消防配套工程
- 2、泰达金瓯商城装修改造工程

第三名：中铁十八局集团第三工程有限公司（联合体成员：中铁城际规划建设有限公司）  
（得分：65.44 分）

投标报价：壹仟陆佰玖拾陆万元整（小写：16960000 元）

工程质量：设计要求的质量标准：施工图设计质量必须满足国家现行工程设计规范标准及满足设计任务书要求，并通过相关部门的审查。

施工要求的质量标准：施工质量符合设计图纸及国家有关标准、规范要求，工程质量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准。

工 期：159 日历天

资质等级：建筑工程施工总承包三级、建筑行业（建筑工程）甲级

项目经理：高文龙（建筑工程专业一级注册建造师资格；证号：冀 1132017201822992）

主要负责人员：施工技术负责人：岳耀宗；设计负责人： 赵江河

其他人员：安全员：程圳；施工员：霍无名；质量员：董仁涛；资料员：董俊燕；材料员：钟高峰；

近年完成的项目业绩情况：

二、招标文件内载明的实质性要求：

1、招标控制价为：16960000.00 元；

2、设计要求的质量标准：施工图设计质量必须满足国家现行工程设计规范标准及满足设计任务书要求，并通过相关部门的审查。

施工要求的质量标准：施工质量符合设计图纸及国家有关标准、规范要求，工程质量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准。

3、工期要求：159 日历天；

4、资质要求：

（1）本项目要求投标人具备住房和城乡建设行政主管部门核发的建筑施工总承包三级及以上并且具备工程设计综合资质或建筑行业（建筑工程）设计乙级(含)以上资质。

（2）工程总承包项目经理需具备：注册二级建造师及以上执业注册证书（建筑工程专业）、B类安全生产考核合格证书；工程总承包项目经理不得同时在两个或者两个以上工程项目担任工程总承包项目经理、施工项目负责人。拟派工程总承包项目经理在建项目期间不得参与投



标（在建项目期间指：中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证明之日或行政主管部门提供竣工验收报告之日）；

（3）拟投入项目管理机构需提供 2022 年 6 月至今连续三个月公司缴纳社保证明材料。1）、施工员、质检员、材料员、资料员、安全员具备岗位证书；安全员须具有 C 类安全生产考核证书（若投标人企业注册所在地无相关行政主管部门核发安全员证书，须提供安全生产考核 C 证及相关证明文件复印件即可）；2）、拟派本项目的技术负责人须具备相关专业中级（含）及以上技术职称证书；3）、设计负责人：注册建筑师二级及以上资格。

（4）投标单位需提供 2022 年 6 月至今连续三个月依法纳税证明材料。

（5）信誉要求：投标人未被“信用中国网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）”网站列入失信被执行人员名单。投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统

（<http://www.gsxt.gov.cn/>）中列入违法失信企业名单（提供截图）；根据《通辽市建筑市场诚信行为信息管理办法》（通住建发〔2020〕165 号）文件规定，对被记录不良行为并经公示的建筑市场信用主体，在公示期限内，招标人可以拒绝参加投标（公示以通辽住房和城乡建设委员会网站为准）。

三、否决投标人投标的原因：内蒙古盛世建设集团有限公司联合体成员中祥设计有限责任公司设计负责人未提供缴纳社保证明材料。

四、发布媒体：

（一）通辽市公共资源交易网 网址：<http://ggzy.tongliao.gov.cn>

（二）内蒙古招标投标公共服务平台 网址：<http://www.nmgztb.com.cn>

五、提出异议联系电话：13604755617

投诉联系电话：15947256168

六、联系方式

招标单位名称：扎鲁特旗教育体育局

地 址：扎鲁特旗鲁北镇霍林河大街东段

邮 编：029100

联 系 人：宫子峰

联系电话：13604755617



招标代理机构：中岐能工程项目管理有限公司

代理地址：成都市青羊区家园路 8 号 1 栋 8 层 9 号

代理邮编：610000

代理联系人：张玉娜

代理电话：13004759333

中岐能工程项目管理有限公司

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为扎鲁特旗住房和城乡建设局。

#### 五、联系方式

招 标 人：扎鲁特旗教育体育局

地 址：扎鲁特旗鲁北镇霍林河大街东段

联 系 人：宫子峰

电 话：13604755617

电子邮件：/

招标代理机构：中岐能工程项目管理有限公司

地 址：成都市青羊区家园路8号1栋8层9号

联 系 人：张玉娜

电 话：13004759333

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：张玉娜（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）



第十卷